Башкортостан Республикаһының
Шаран районы
муниципаль районының
Акбарыс ауыл Советы
ауыл биләмәһе Советы
Акбарыс ауылы, Мәктәп урамы, 2
тел.(34769) 2-33-87
	[image: ШаранГерб цветной]
	Совет сельского поселения
Акбарисовский сельсовет
муниципального района
Шаранский район
Республики Башкортостан
с. Акбарисово, ул.Школьная,2
тел.(34769) 2-33-87

КАРАР						РЕШЕНИЕ

О внесении изменении в решение Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 05.09.2018 года №29/235 «О внесении изменений вПравила землепользования и застройки сельского поселенияАкбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»
	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 27.05.2014 №136-ФЗ), иными законами и нормативными правовыми актами Российской Федерации, Республики Башкортостан, Шаранского района Республики Башкортостан, документацией по территориальному планированию, Уставом сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, а также с учетом положений нормативных правовых актов и документов, определяющих основные направления социально-экономического и градостроительного развития сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, охраны и сохранения окружающей среды и рационального использования природных ресурсов, Совет сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки в сельском поселении Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранскийрайон Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 05.09.2018 года №29/235, по уточнению границы территориальных зон населённых

[bookmark: _GoBack]пунктовЧупаево,Мещерево, Уялово, Шалтыкбашево согласно приложенных схем и координат.
2. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрациисельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостани на сайте сельского поселения Акбарисовский сельсовет (http://akbarisovo.ru/).

Глава сельского поселения					Р.Г. Ягудин

с. Акбарисово
13.04.2021
№ 23/182

Схема
по внесению изменений в правила землепользования и застройки в сельском поселении Акбарисовский сельсовет по границам территориальных зон н.п. ШалтыкбашевоШаранского района Республики Башкортостан
[image: C:\Users\Professional\Desktop\С раб стола\Роза ветров\PNG.png][image: C:\Users\PROFES~1\AppData\Local\Temp\PkzoThemeRendered03488756.emf]

	[image: ]
	- утверждаемые границы зон

	Обозначениехарактерных точек границы
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	675836.26
	1252437.03

	2
	675880.73
	1252492.43

	3
	675928.19
	1252554.89

	4
	675952.21
	1252581.81

	5
	675971.60
	1252603.77

	6
	675985.67
	1252619.72

	7
	675995.67
	1252631.05

	8
	676005.69
	1252642.40

	9
	676015.86
	1252653.92

	10
	676025.98
	1252665.39

	11
	675994.20
	1252707.13

	12
	675991.51
	1252705.53

	13
	675989.79
	1252707.29

	14
	675898.78
	1252654.69

	15
	675818.32
	1252580.17

	16
	675698.79
	1252444.01

	17
	675682.50
	1252420.76

	18
	675666.00
	1252402.68

	19
	675672.32
	1252398.27

	20
	675639.82
	1252363.59

	21
	675641.56
	1252361.54

	22
	675643.47
	1252360.32

	23
	675741.02
	1252297.05

	24
	675762.98
	1252329.36

	25
	675815.82
	1252407.09

	1
	675836.26
	1252437.03

	26
	675808.47
	1252176.78

	27
	675863.67
	1252270.10

	28
	675879.69
	1252297.21

	29
	675898.77
	1252328.49

	30
	675819.59
	1252378.36

	31
	675797.94
	1252344.58

	32
	675781.01
	1252317.74

	33
	675725.01
	1252228.91

	34
	675744.41
	1252216.88

	35
	675727.49
	1252193.94

	36
	675794.34
	1252153.60

	26
	675808.47
	1252176.78

	37
	676013.25
	1252468.25

	38
	676021.06
	1252481.81

	39
	676027.10
	1252510.49

	40
	676022.36
	1252524.58

	41
	676051.47
	1252574.88

	42
	676064.44
	1252595.96

	43
	676078.71
	1252622.39

	44
	676036.14
	1252658.09

	45
	676001.21
	1252612.82

	46
	675961.64
	1252568.08

	47
	675844.07
	1252424.15

	48
	675884.11
	1252387.67

	49
	675906.86
	1252370.48

	50
	675949.49
	1252425.72

	51
	675989.24
	1252470.25

	52
	675997.21
	1252480.26

	37
	676013.25
	1252468.25

	53
	675702.95
	1252231.90

	54
	675739.74
	1252290.23

	55
	675638.50
	1252354.57

	56
	675600.02
	1252293.87

	53
	675702.95
	1252231.90

	57
	675770.86
	1251817.01

	58
	675674.30
	1252132.57

	59
	675626.49
	1252117.93

	60
	675723.05
	1251802.38

	57
	675770.86
	1251817.01

	61
	675899.86
	1251856.64

	62
	675806.49
	1252149.15

	63
	675697.74
	1252124.04

	64
	675789.53
	1251822.98

	61
	675899.86
	1251856.64

image1.jpeg

image2.png

image3.emf
02:53:080401

02:53:080802

Республика Башкортостан МР Шаранский район, д. Шалтыкбашево

ЖУ.1

ЖУ.1

ЖУ.1

ЖУ.1

ЖУ.1

ЖУ.1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51 52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

image4.png